[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2023 года                       г. Дальнереченск                                                №   31 -па
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муниципального района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по обеспечению водоснабжения и водоотведения потребителям Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муниципального района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по обеспечению водоснабжения и водоотведения потребителям Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 18 марта 2021 г. № 117-па (далее – Порядок):
1.1 Дополнить пункт 1.6 Порядка абзацем следующего содержания:
«Сведения о субсидиях подлежат размещению на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия Думой Дальнереченского муниципального района решения об утверждении бюджета или о внесении изменений в бюджет Дальнереченского муниципального района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава
Дальнереченского муниципального района                                           В.С. Дернов